

JKP/SH/2018

26th July 2018

Electronic Filing

Department of Corporate Services/Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
“Exchange Plaza” Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Scrip Code No. 532162

Symbol : JKPAPER
Series : EQ

Dear Sirs,

Re: Newspaper Advertisement of Completion of despatch of the Notice of the 57th Annual General Meeting, Annual Report 2017-18 and intimation of Cut Off Date & period for E-voting


1. Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the Notice published in Financial Express (all editions) Newspaper dt. 26th July 2018 and Financial Express (Ahmedabad Edition, Gujarati translated), Newspaper dt. 26th July 2018, relating to completion of despatch of Notice of 57th Annual General Meeting and Annual Reports for FY 2017-18 to the shareholders of the Company.

2.1 Further, we have to inform you that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members, facility to exercise their right to vote at the 57th Annual General Meeting (AGM) by electronic voting system from a place other than the venue of the meeting (“remote e-voting”) and the businesses may be transacted through remote e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

2.2 For the purpose, the Company has fixed 7th August 2018, as the cut-off date for determining the eligibility of Members, holding shares either in physical form or in dematerialized form, who will be entitled to cast their votes electronically, during 14th August 2018 (10 A.M.) to 16th August 2018 (5 P.M.), in respect of business to be transacted at the aforesaid AGM.

Thanking you,

Yours faithfully,
For JK Paper Limited


(Suresh Chander Gupta)
Vice President & Company Secretary
Encl: a/a



FINANCIAL EXPRESS 26.07.2018



JK PAPER LIMITED

CIN : L21010GJ1960PLC018099, Website : www.jkpaper.com
Regd. Office : P.O. Central Pulp Mills – 394 660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat
Admn. Office : Nehru House, 4 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002
Phone : 011-33001132, 23311112-5, E-mail : sharesjkpaper@jkm.com

NOTICE

1. Notice is hereby given that the 57th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, the 17th August 2018 at 12:30 P.M. at the Registered Office of the Company at P.O. Central Pulp Mills-394660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat to transact the business as mentioned in the AGM Notice dated 16th July, 2018.
2. The Company has completed despatch of the Annual Report for the Financial year 2017-2018 and also the Notice of AGM 2018 by e-mail to those members whose e-mail addresses are registered with Company/Depositories and physically to all other Members at their addresses registered with the Company, as on 30th June 2018.
3. The Notice of AGM of the Company interalia indicating the process and manner of remote e-voting along with the printed attendance slip and Proxy form can be downloaded from the Company's website www.jkpaper.com or same can also be obtained by sending a request through email to sharesjkpaper@jkm.com or from the Registered Office of the Company at P.O. Central Pulp Mills-394660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat.
4. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members, facility to exercise their right to vote at the 57th AGM by electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting") and the business to be transacted at the aforesaid AGM may be transacted through remote e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Remote e-voting is optional.
5. The cut-off date for determining the eligibility of the members to vote by remote e-voting or voting at the AGM is 7th August, 2018.
6. The remote e-voting period will commence on 14th August, 2018 from 10 A.M. and will end on 16th August, 2018 at 5 P.M. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
7. Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after despatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 7th August, 2018, may follow the same procedure for remote e-voting as mentioned in the Notice of AGM. However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting, then he can use his existing Login ID/User ID and Password for casting the vote through remote e-voting. Detailed procedure for obtaining Login ID/User ID and Password is also provided in the Notice of AGM which is available on the Company's website i.e. www.jkpaper.com and also on the website of CDSL at www.evotingindia.com.
8. The facility for voting through ballot/polling paper shall be made available at the AGM to those Members who have not already cast their vote by remote e-voting and are present at the AGM. The Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may also attend the AGM, but shall not be entitled to vote again at the AGM.
9. Any grievances in respect of remote e-voting may be addressed to Shri Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing, 25th floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai – 400013; Phone No. 1800225533 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
10. NOTICE is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013 read with Rules thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 10th August 2018 to Friday, 17th August 2018 (both days inclusive) for the purpose of determining the entitlement of payment of Dividend as may be declared by the Members at the 57th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on 17th August 2018. The said Dividend after declaration thereof by the Members at the forthcoming Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on 17th August 2018 will be paid within three weeks from the date of the said Annual General Meeting, in respect of shares held in physical form to those Members whose names will be borne on the Register of Members of the Company as on 17th August 2018 or to their mandatees and, in respect of shares held in dematerialised form, the said dividend will be paid on the basis of details of beneficial ownership to be received from the Depositories for this purpose.



Place : New Delhi
Date : 24.07.2018

For JK Paper Limited

Sd/-

Suresh Chander Gupta

Vice President & Company Secretary

Place: Ahmedabad
Date: 25 July, 2018

Arpit Vyas
Managing Director and CFO

Toll Free: 1800 425 0018



જેકે પેપર લિમિટેડ

CIN: L21010GJ1900PLC018009 એવોટિંગ ; www.jkpaper.com
 ૨૩૫, રસોડિયા, પી.ઓ. સેન્ટ્રલ પોસ્ટ ઓફિસ-૩૫૪ ૬૬૭, ગ્રેડેડ સોનમઠ, વિ. તાપી, ગુજરાત
 એડમીન ઓફિસ : નહેરુ ઓફિસ, ૪ નંબર ટાઉન, ૪ નંબર ટાઉન ૩૭૭૨ માર્ગ, નવી દિલ્લી-૧૧૦ ૦૦૭
 ફોન : ૦૧૧-૩૩૦૦૧૧૩૨, ૦૩૧૧૧૧૭-૫, ઇ-મેઇલ : shares@jkpaper@gmail.com

નોટિસ

૧. પરિણામે અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૫૭મી એન્યુઅલ જનરલ મિટિંગ (એજન્ટમેન્ટ) મુજબ ૧૭મી ઓગસ્ટ ૨૦૧૮ના રોજ મધ્યે ૧૨, ૩૦ થાયે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે પી.ઓ. સેન્ટ્રલ પોસ્ટ ઓફિસ-૩૫૪ ૬૬૭, ગ્રેડેડ સોનમઠ, વિ. તાપી, ગુજરાત ખાતે ૧૧મી જુલાઈ, ૨૦૧૮ તારીખની એજન્ટમેન્ટની નોટિસમાં જણાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે યોજાયે.
૨. કંપનીએ કંપની વિષયો સંબંધે સભ્યોના ઉમેરણ નોંધાવેલાં કાગળ તેમને ઉમેરણ થી અને અન્ય સભ્યો જેના સરનામા કંપનીમાં રજીસ્ટર્ડ હતા તેમને ૩૦મી જુન ૨૦૧૮ના રોજ એજન્ટમેન્ટની નોટિસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૨૦૧૮ના વાર્ષિક અહેવાલની સહુની પુર્ણ કૃપિ છે.
૩. કંપનીની એજન્ટમેન્ટની નોટિસની સાથે સાથે ઇ-વોટિંગની પ્રક્રિયા અને પદ્ધતી અને તેજ રીત પ્રોટેક્ટેડ એટેન્ડન્સ સીપ અને પ્રોક્સી ફોર્મ કંપનીની વેબસાઇટ www.jkpaper.com પરથી ઇ-વોટિંગ કરી શકાયે અથવા shares@jkpaper@gmail.com પર ઉમેરણ મોકલોને પણ મેળવી શકાયે અથવા કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ પી.ઓ. સેન્ટ્રલ પોસ્ટ ઓફિસ, વિ. તાપી, ગુજરાતમાંથી મેળવી શકાયે.
૪. કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓને તે હેઠળના સંબંધિત નિયમો અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર ટીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ સાથે વાંચીને કંપની તેના સભ્યોને એજન્ટમેન્ટના સ્થાન સિવાય (રીમોટી ઇ-વોટિંગ) અન્ય સ્થળેથી ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન સિસ્ટમ દ્વારા ૫૭મી એજન્ટમેન્ટમાં તેમના મતનો હક ઉપયોગ કરવાની સુવિધા આપના આનંદ અનુભવે છે અને સેન્ટ્રલ વિષયો સંબંધિત (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ) દ્વારા પુરી પડાયેલ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાની સેવા પારફન ઉપર જવાવેલ એજન્ટમેન્ટમાં કામ પાર પાડવામાં આવશે. ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા વૈકલ્પિક છે.
૫. એજન્ટમેન્ટ ખાતે ઇ-વોટિંગ કરવા અથવા મત આપવા માટે સભ્યોની લાયકાત નક્કી કરતી કટઓફ તારીખ ૭મી ઓગસ્ટ છે.
૬. ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાનો ગ્રાહ્યો ૧૪મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજ સવારે ૧૦ વાગે શરૂ થશે અને ૧૬મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજે ૫ વાગે પુર્ણ થશે. ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી માન્ય ગણાયે નહી.
૭. કોઇપણ વ્યક્તિ જે નોટિસની રવાનગી પછી કંપનીની સભ્ય અને છે અથવા કંપનીના શેરો મેળવે છે અને કટઓફ તારીખ એટલે કે ૭મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજ શેરો ધરાવે છે તો એજન્ટમેન્ટની નોટિસમાં જણાવ્યા અનુસાર ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાને અનુસરી શકે છે. આ ઉપરાંત જો સભ્ય પહેલેથી સીડીએસએલમાં ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા માટે રજીસ્ટર્ડ છે તો તે તેના વર્તમાન લોગિન આઇડી/પુઝર આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા થી મત આપવા માટે કરી શકે છે. લોગિન આઇડી/પુઝર આઇડી અને પાસવર્ડ મેળવવાની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજન્ટમેન્ટની નોટિસમાં પણ પુરી પાડવામાં આવી છે જે કંપનીની વેબસાઇટ એટલે કે www.jkpaper.com પર અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.
૮. બલોટ/પોલિંગ પેપર દ્વારા મતદાનની સુવિધા જે સભ્યોએ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા અગાઉથી તેમના મત આપ્યા નથી તેવા સભ્યો માટે એજન્ટમેન્ટ ખાતે ઉપલબ્ધ રહેશે. સભ્યો જેમણે એજન્ટમેન્ટ અગાઉ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાથી તેમના મત પહેલેથી આપ્યા છે તેઓ એજન્ટમેન્ટમાં પણ કાજ રી આપી શકે છે પરંતુ એજન્ટમેન્ટમાં કરીથી મત આપવા હકદાર ગણાયે નહી.
૯. ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાના સંબંધમાં કોઇપણ કસ્ટોમર સ્ટ્રી સુકેશ હલ્વી, મેનેજર સીડીએસએલ, એ વિંગ, ૨૫મો માલ, મેરેથોન બ્રુકફીલ્ડ, મહાનગર મિલ્ક કંપાઉન્ડ્સ, એનએમ જોશી માર્ગ, ઘોઝર પારેલ (ઇ), મુંબઇ - ૪૦૦૦૧૩, ફોન નં. ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ને જણાવી શકાય છે અથવા helpdesk.evoting@cdsindia.com પર ઉમેરણ લખી શકાય છે.
૧૦. કંપની કાયદા ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ને તે હેઠળના નિયમો અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર ટીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ સાથે વાંચીને અહીં નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક મુજબ ૧૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮થી શુક્રવાર ૧૭મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ સુધી (અને દિવસો સહીત) ૧૭મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજ યોજાયે કંપનીની ૫૭મી એન્યુઅલ જનરલ મિટિંગમાં સભ્યો દ્વારા જાહેર કરાયેલ ડિવિડન્ડની ચુકવણીની ઉમેદવારી નક્કી કરવામાં હેનરર મંજૂ રહેશે. જણાવેલ ડિવિડન્ડ કંપનીની આગામી એન્યુઅલ જનરલ મિટિંગ જે ૧૭મી ઓગસ્ટ ૨૦૧૮ના રોજ યોજાયે છે ખાતે સભ્યો દ્વારા તેની જાહેરાત પછી જણાવેલ એન્યુઅલ જનરલ મિટિંગની તારીખ થી ત્રણ સપ્તાહની અંદર ક્રીકેટલ કોર્મમાં શેરો ધરાવતા શેર તેવા કિસ્તામાં ૧૭મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ ના રોજ કંપનીના રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બરમાં જે સભ્યોના નામ છે તેમને અથવા તેમનાં વારસને અને પ્રીમરી ટીપલાઇઝ્ડ સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવતા શેર તેવા કિસ્તામાં આ કાર્ય માટે પ્રીપોઝીટરીઓ પાસેથી મળેલ લાભાર્થી માલિકોની વિનયોના આધારે જણાવેલ ડિવિડન્ડની ચુકવણી કરવામાં આવશે.



સ્થાન : નવી દિલ્લી
તારીખ : ૨૪.૦૭.૨૦૧૮

જેકે પેપર લિમિટેડ વતી
તહી-
સુરેશ ચંદર ગુપ્તા
વાઇસ પ્રેસિડન્ટ અને કંપની સેક્રેટરી



૩૦મી જૂન, ૨૦૧૮

ક્રમ	
૧.	કામકાજમાંથી પુર્ણ
૨.	વેસ પહેલાં ગણના
૩.	વેસ પહેલાં ગણના
૪.	વેસ પછી ગણના
૫.	ગણનાનો કુલ સમાપ્ત સમાવેશ નહીં
૬.	પુર્ણમુલ્યાંકન અનુભવ (અહતનાંક મેનિ)
૭.	મર્યાદા ક્ષેત્રી
૮.	શેરહીક કમાણી
	(એ) મુખ (ક)
	(બી) વટોચી

- નોંધ :
૧. ઉપરોક્ત પરિણામ હતી. કંપનીના શેરો
 ૨. ઉપરોક્ત નિયમિત એક્સચેન્જમાં www.nseindia.com
 ૩. અભાવમાં નાણાં

ક્રમ	
૧.	કામકાજમાં
૨.	વેસ પહેલાં
૩.	વેસ પછી

સ્થાન : મુંબઇ
તારીખ : ૨૪